

# **AVER & LAURITZEN ApS**

Løvparken 20  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/09/2020**

**Jens Christian Lauritzen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AVER & LAURITZEN ApS  
                                  Løvparken 20  
                                  4000 Roskilde

CVR-nr:                    13891176  
Regnskabsår:            01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling, vedligeholdelse og levering af edb-systemer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.19 - 30.04.20 udviser et resultat på DKK 2.199.343 mod DKK 2.525.490 for tiden 01.05.18 - 30.04.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.364.663 .

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Fremkomsten af Corona-virussen (COVID-19) har ind til videre ikke haft negativ betydning på selskabets forventninger til resultatet for 2020/2021.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>7.598.655</b>	<b>6.779.430</b>
Personaleomkostninger .....		-4.139.655	-4.097.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-109.666	-36.795
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.349.334</b>	<b>2.645.354</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....		0	177.324
Andre finansielle indtægter .....		316.610	365.748
Øvrige finansielle omkostninger .....		-844.945	-53.193
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.820.999</b>	<b>3.135.233</b>
Skat af årets resultat .....		-640.596	-594.770
Andre skatter .....		18.940	14.973
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.199.343</b>	<b>2.525.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.300.000	1.000.000
Overført resultat .....		899.343	1.525.490
<b>I alt .....</b>		<b>2.199.343</b>	<b>2.525.490</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		27.213	459.369
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.213</b>	<b>459.369</b>
Deposita .....		21.964	21.328
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.964</b>	<b>21.328</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.177</b>	<b>480.697</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		24.300	26.220
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>24.300</b>	<b>26.220</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.994.772	1.547.278
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	1.316.262
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		1.237.133	0
Udskudte skatteaktiver .....		9.568	0
Periodeafgrænsningsposter .....		19.100	23.433
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.260.573</b>	<b>2.886.973</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.401.360	4.829.885
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>6.401.360</b>	<b>4.829.885</b>
Likvide beholdninger .....		2.964.900	2.966.402
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.651.133</b>	<b>10.709.480</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.700.310</b>	<b>11.190.177</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		7.938.663	7.039.324
Forslag til udbytte .....		1.300.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>9.364.663</b>	<b>8.165.324</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser .....		273.758	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>273.758</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.491	56.697
Skyldig selskabsskat .....		500.407	444.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.453.861	1.460.200
Periodeafgrænsningsposter .....		1.076.130	1.063.884
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.061.889</b>	<b>3.024.853</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.061.889</b>	<b>3.024.853</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.700.310</b>	<b>11.190.177</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Anparter i Care Solution ApS er overdraget til HPA Holding Aps og Jens Lauritzen Holding ApS og indgår ikke længere i sambeskatning med Aver & Lauritzen ApS.

Leasingforpligtelser.

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder og en månedlig husleje på t.DKK 7, ialt t.DKK 21.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	9